ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2681 от 10.06.2010 г.

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным           распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в целях приведения муниципальных правовых актов               в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановление Мэра города от 30.09.1999 № 170 «О вывозе брошенного и бесхозяйного автотранспорта и иного брошенного и бесхозяйного движимого имущества с зоны жилой застройки города».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	А.Л. Сидоров